#### 4. FgSin

Transliteracija prema PANETLIĆ 1985. Donosimo samo dvije molitve za koje je Pantelić pretpostavila moguće latinsko, tj. zapadno podrijetlo.

Tablica 6. Obrada Sinajskih listića

I.1.	<p>Gospodi, vъnidо vъ hramъ tvoi, poklanějo се kъ crъkъvi svѣtei tvoei molitvami svѣtyhъ tvoihъ ugoždьšiihъ tebѣ otъ vѣka dobryimi dѣly. Pomilu mѣ, Gospodi, i daždi mi, Gospodi, očima moima slѣzy točiti, da siimi omyjо studъnaa dѣla єže ty samъ vesi, Vladyko, i priimi mѣ, єkože prijѣtъ drevlъnemu mytarjy vъzdyhanie i slѣzy. Vѣdѣ, Gospodi, blоđynicjо, slѣzivъšjо iz globiny srѣdьca i priemъšjо otъ- danie grѣhov; vѣdѣ, Gospodi, myto- imъса sъmirivъša сe i opravъдана; vѣdѣ, Gospodi, razboinika vъzъривъša, Gospodi, i tѣmъ glasomъ otvrъzъša rai iže nasadi desnica twoě. (Ps 79,16) Vѣdѣ, Gospodi, vrъhovънěago aposto-</p>	<p>Domine Iesu Christe fili dei unigenito qui es et qui eras cum Patre et Sancto Spiritu unius esentiae deus, in qui solo est vera omnium peccatorum remissio, et per quem vita et salus praestatur aeterna. Qui publicanum confitentem peccata sua iustificari dignatus es, et Cananaeam humilem et invocantem exaudisti; et Petrum negnantem respexisti, flentem quoque amare recepisti; et latroni in cruce te confidenti veniam cum gloria paradisi donasti. Da mihi miserrimo et infelicissimo peccatori sum timore et tremore confitenti peccata mea, veniam et indulgentiam scelerum meorum, ut sacrosancti communionem corporis et sanguinis tui non ad iudicium damnationis, sed ad remedium perpetuae mihi concedas esse salutis per...<sup>701</sup></p>
------	--	---

<sup>701</sup> Prema PANETLIĆ 1985: 21. Donosi molitvu prema PL 101,508. PL 101 djela su Alkuina, liturgičara i humanista dvora Karla Velikoga u Aachenu. Njegov liturgijski opus ostavio je traga i na današnju liturgiju. Molitva koju donosi Pantelić obrađujemo u obradi teksta.

	<p>la twoego Petra prosl̄zivъša se gorъ-</p> <p>cě na prѣdanii twoemy. Imy pokaanie</p> <p>i tѣmь prijѣtъ ključe c�esarstvi�</p> <p>tvoego, i prѣdastъ emu slav�</p> <p>edinogo</p> <p>bo�zstva v� tri lica glagol�. Otъče na� i�e esi na nebesehъ. Do konъca</p> <p>tako гъci. Gotovo sr�dьce moe, Bo-</p> <p>�e, gotovo sr�dьce moe, pojo i v�spojo</p> <p>slav� moei. (Ps 108,2)</p>	
II.1.	<p>Molitva c�elujo�te kr�stъ</p> <p>Gospodi Isuhrъste, S�pase na�, i�e ny kr�st�numъ m�ceniemъ v� d�nesnii den� ot� nepri�zny raboty izbavil� esi da...<sup>702</sup></p>	<p>Domine Iesu, qui nos per crucis passionem hodierna die de diabolica servitute liberasti, ut quo die hominem condideras eodem et reformares, exaudi me miserum et peccatorem coram hoc singulo crucis confientem et deprecantem, ut huius venerabilis et vitalis ligni tutione munitus et hostis nequissimi tela ligneaa repellere et ab inflictis evacuari vulneribus, et ad vitam aeternam vaelam pervenire, per te, Salvator mundi, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas.<sup>703</sup></p>